
Nepalaid garām JANVĀRĪ 
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

1.01. 00.30 Jaungada nakts uzvedums, svinīga uzruna un svētku uguņošana Vecpilsētas laukumā

18.01. 18.00 Pasākums “… uz āķa” – copes stāsti kopā ar grāmatas “Labākās makšķerēšanas vietas Latvijā” 
veidotājiem suši bārā “Sakura”                                                               Rīko Jēkabpils pilsētas bibliotēka

27.01.
14.00 1991. gada barikāžu aizstāvju atceres dienai veltīts pasākums Vecpilsētas laukumā

17.00 Pastaigu vakars “Barikāžu atceres stāsti” uz Daugavas promenādes

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3

1.01. 01.00 Gadu mijas balle kopā ar grupu “Kalna ielas muzikanti”
Rezervētās biļetes lūgums izpirkt līdz 28. decembrim! Ieeja no plkst. 23.30!

7 €, 10 €,
Jēkabpils TN kase

8.01. 17.00 Sarunu cikls jauniešiem “Kāpiens” - tikšanās ar Dailes teātra aktieri 
Ediju Zalaku Bez maksas

12.01. 19.00 “Jēkabpils Sporta laureāts 2017” Ar ielūgumiem

13.01. 18.00 Atpūtas vakars “Vecais Jaunais gads”
Rīko Jēkabpils krievu biedrība “Rodņik”

7 €, 9 €,
Jēkabpils TN kase

23.-
26.01. 18.00 KINO MĪTNE

Spēlfilma “Maģiskais kimono” 
Režisors: Māris Martinsons
Lomās: Kaori Momoi, Issey Ogata, Artūrs Skrastiņš, Mārtiņš Sirmais, Alise 
Polačenko, Andris Keišs, Prāta Vētra

2 €,
Jēkabpils TN kase

25.01. 15.00

27.01. 15.30
KINO MĪTNE
Dokumentālā filma “Vēsture aiz kadra”
Režisors: Romualds Pipars

Bez maksas

5.12.-27.01. Mākslinieces Unas Kukles gleznu izstāde “MūzAs gleznas” Bez maksas

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212

6.01. 18.00 Amatiermākslas kolektīvu dalībnieku atpūtas vakars Bez maksas

20.01. 17.00 Senioru deju kolektīva “Krustpilietis” 30 gadu jubilejas koncerts Bez maksas

24.01. 11.00 Konkursa “Skaļā lasīšana” fināls
Rīko Jēkabpils Galvenās bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļa Bez maksas

28.01. 17.00 “Giunter Light Orchestra” koncerts “Čigānu mūzikas virpulī” 10 € - 15 €,
“Biļešu Paradīze”

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212
2.- 30.01. Daigas Kalniņas fotoizstāde “Es mīlu ziemu”

Bez maksas12.01. 16.00 Tikšanās ar fotogrāfi Daigu Kalniņu

20.01. 13.00 Dzejas pēcpusdiena “Krīt manā pavasarī sarma”

Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212
12.01. 16.00 – 

17.00 Galda spēļu pēcpusdienas Bez maksas
26.01.

27.01. 12.00 “Sprīdīša skolas” nodarbība Bez maksas

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39
15.-20.01. Faktu spēle “Kā radās lietas” Bez maksas

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas



2.- 30.01.
Daigas Kalniņas fotoizstāde 

“Es mīlu ziemu”

6.01. plkst. 18.00
Amatiermākslas kolektīvu 
dalībnieku atpūtas vakars

 
Jēkabpils Tautas namā

15.-20.01.
Faktu spēle 

“Kā radās lietas”

20.01. plkst. 17.00
Senioru deju kolektīva “Krustpilietis”

30 gadu jubilejas koncerts

27.01.
1991. gada barikāžu aizstāvju 
atceres dienai veltīti pasākumi

28.01. plkst. 17.00
“Giunter Light Orchestra” koncerts 

“Čigānu mūzikas virpulī”

Drīzumā FEBRUĀRĪ

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

1.02. Genādija Vetrova humora programma “Smaidi+” Krustpils KN

11.02. Big Daddy Wilson un Latvian Blues band Krustpils KN

16.02. Dzintara Čīčas koncerts “Bučas visiem!” Jēkabpils TN

Nepalaid garām JANVĀRĪ 
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Jau Ziemassvētki. Caur tumsu garo
Kāpj saule augstāk debess lokā,
Un eglē sveces deg kā Saules lokā.
Ir. Ziemassvētki. Gaisma dvēselē staro...
Kad pusnakts stunda zvaigznēs pārvērš pārslas
Un namu dzegās smaidošs kļuvis sniegs,
Kāds sirdī iemet klēpi baltu zvaigžņu
Un tas ir Jaunais gads,
Un tas ir svētku prieks!
 /S. Kaldupe/

Lai šis laiks ikkatrā mājā, ikkatrā sirdī pilns gaišuma, siltuma un mīļuma! Iedegsim 
gaismu sevī, vairāk smaidīsim un pavadīsim svētkus kopā ar saviem mīļajiem!

Jēkabpils Kultūras pārvalde

Spēlfilma “Maģiskais kimono”
23.01. plkst. 18.00
24.01. plkst. 18.00

25.01. plkst. 15.00; 18.00
26.01. plkst. 18.00

Dokumentālā filma 
“Vēsture aiz kadra”

27.01. plkst. 15.30


